
Bijlage 2: Aanwijzings- en benoemingsbesluit 
 
Burgemeester en wethouders van de Gemeente De Ronde Venen, de gemeenteambtenaar belast met de 
heffing van gemeentelijke belastingen, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de 
Gemeentewet, de gemeenteambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastingen, 
bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet, ieder voor zoveel het zijn 
bevoegdheid betreft; 
 
gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet, het Burgerlijk Wetboek, de Algemene wet 
inzake rijksbelastingen, de CAR-UWO en de Financiële verordening gemeente De Ronde Venen; 
 
 
besluiten: 
 
de Algemeen Directeur RDW 
 
1. te benoemen tot onbezoldigd ambtenaar van de gemeentelijke belastingen; 
2. aan te wijzen als gemeenteambtenaar die in zijn plaats treedt met betrekking tot de uitvoering van 

wettelijke bepalingen betreffende de vaststelling van de gevorderde leges voor de ontheffing als 
bedoeld in artikel 9.1 juncto afdelingen 7, 8 en 14 van hoofdstuk 5 van de Regeling voertuigen 
zoals beschreven in de legesverordening van de gemeente De Ronde Venen; 

3. aan te wijzen als vervanger van de betrokken in artikel  231, tweede lid, van de Gemeentewet 
bedoelde gemeenteambtenaar voor de inning van de leges voor de ontheffing als bedoeld in artikel 
9.1 juncto afdelingen 7, 8 en 14 van hoofdstuk 5 van de Regeling voertuigen zoals beschreven in 
de legesverordening van de gemeente De Ronde Venen. 

 
 
Dit besluit treedt in werking op 4 december 2012. 
 
 
Burgemeester en wethouders voornoemd, 
de secretaris,      de burgemeester, 
 
 
 
mr. A.S. Meijer     de heer M. Divendal 
 
 
 
de heffingsambtenaar,    de invorderingsambtenaar, 
 
 
 
 
naam      naam 
 


